
Soutěž o Pacifik Na 42. míli

Napsal uživatel Džexna
Pátek, 19 Únor 2021 00:02

  Už je to více než měsíc, kdy opustil tento svět Tony Linhart, trampský písničkář a kapelník
legendární skupiny Pacifik.
Kromě vzpomínek na tuto mimořádnou osobnost nám po Tony Linhartovi zůstalo na 150
písniček, z nichž mnohé už zlidověly. 
Blátivá cesta, Zlatý údolí, Malý velký muž, Poraněný koleno, Mississippi blues, Orinoko,
Velrybářská výprava, Tulácký blues...
sami byste si vybavili i řadu dalších, každý z vás má jistě i svou nejoblíbenější.
 
V naší víkendové soutěži tentokrát zavzpomínáme na Tonyho Linharta a Pacifik výběrem 15
písní na albu 
Na 42. míli
, které natočili a vydali v roce 2013 při příležitosti 42. narozenin kapely. Na albu najdeme i tři
písně předčasně zesnulého Pepy Blažejovského (2004) - 
Ztracený tratě, Hej, kočí
a 
Jaro nad Bretaní
- k té napsal text autor zbývajících písní Tony Linhart. Album natočil Pacifik ve studiu Audio -
Kokpit, hudební a zvukovou režii i mastering měl na starosti Petr Kocfelda. 
 
Ne není to novinka, ale možná, že vám album v diskografii chybí a rádi si na Tonyho a
dlouholetou sestavu Pacifiku zavzpomínáte. Napište nám správnou odpověď na naši soutěžní
otázku do nedělní půnoci (
21. února
) na e-mailovou adresu 
soutezzavináčfolktime.cz
, do předmětu uveďte 
Soutěž,
a my se budeme snažit vylosovat právě vás! ;-) Kdo z vás to bude a správnou odpověď
zveřejníme v pondělí 22. února zde v diskusi.
 
A když se vám bude chtít, můžete připsat, která píseň Tonyho Linharta je vaše nejoblíbenější.
 
{desky 1683}
 
Vyjmenuj členy Pacifiku, kteří v roce 2013 album Na 42. míli natočili.
 

 1 / 1


